
ZARZĄDZENIE NR VII/291A/2017 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia  29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy 

Baranów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),  Wójt Gminy Baranów zarządza co 

następuje: 

     

§ 1 

Ustala się plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi  ustawami na 2017 r.,  po zmianach wprowadzonych  Uchwałą Rady 

Gminy Baranów nr XXVI/228/2017  z dnia 29 czerwca 2017  rok w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy na 2017 rok w brzmieniu określonym  w załącznikach nr 1,2  do 

niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Skarbnik Gminy. 

 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


